PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от  12.02.2016                                                          № 73

	пгт Мостовской

	 Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций),

предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район

В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.      Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования Мостовский район, ответственных за предоставление (исполнение) муниципальных услуг (функций), обеспечить разработку и/или актуализацию, а также утверждение административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) в соответствии с настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 24 июня 2014 года № 1370 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район»;

2) постановление администрации муниципального образования Мостовский от  12 ноября 2015 года № 1109 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 24 июня 2014 года № 1370 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район».
4.     Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов